Ramjrez Vilella y Letsie I. RamIrez Vilella.

En los contratos de dicha corporaciOn con el Gobierno de Puerto Rico, se

obtuvo informacion de la Oficina del Contralor de Puerto Rico, que establece

que desde el periodo del 1 de enero de 2002 al presente, la corporaciOn tiene

doscientos cuarenta y cinco (245) contratos registrados con el Gobierno de

Puerto Rico. El examen de los contratos en cuestiOn revelO que la persona

natural que representO a la referida corporaciOn en todos los contratos fue la

señora Ramirez Vilella.

Por su parte, el DEPR, mediante su Secretaria Auxiliar de Asuntos